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DEL JAVNE INFRASTRUKTURE IN UREDITVE NA OBMOCJU OPPN LAVZNIK V
SEMPETRU PRI GORICI - IL. In IIl. faza

SEVERNA CESTA - faza lll

REKAPITULACIJA

PREDDELA
ZEMELJSKA DELA

VOZISCNE KONSTRUKCIJE
KANALIZACIJA

GRADBENA IN  OBRTNISKA
OPREMA CEST

ZAKLJUCNA DELA

SKUPAJ

DDV 22 %

SKUPAJ




PREDDELA

Zakoliéba osi
m1l

Postavitev in zavarovanje precnih
profilov
kos

ZakoliCba obstojecih komunalnih
naprav

pvs

Zarezovanje obstojeega asfalta v
debelini do 10cm

m1l

Zarezovanje obstojeCega
betonskega tlaka v debelini do
10cm

ml

RuSenje obstojeCega asfaltnega
ustroja debeline do 10 cm z
nakladanjem in odvozom rusevin
na ustrezno deponijo vkljuéno s
stroski ravnanja z odpadki na
deponiji

m2

RuSenje obstojecih betonskih
robnikov z nakladanjem in
odvozom ruSevin na ustrezno
deponijo vkljuéno s stroski ravnanja
z odpadki na deponiji

ml

RuSenje obstojecih betonskih
tlakov nakladanjem in odvozom
ruSevin na ustrezno deponijo
vkljuéno s stroski ravnanja z
odpadki na deponiji

m3

145,00

8,00

1,00

72,00

18,00

1.890,00

23,00

6,00



10

11

12

13

Odstranitev obstojeCe ograje z
nakladanjem in odvozom na
ustrezno deponijo vklju€no s strosKki
ravnanja z odpadki na deponiji

m1l

Demontaza obstojecih kovinskih
drsnih vrat z nakladanjem in
odvozom v zacasno deponijoza
kasnejSo ponovno montazo

kos

Dvigovanje obstojecih pokrovov
jaskov na koto nove ureditve

kos

Zavarovanje prometa med gradnjo
ZA CELOTEN OBJEKT z ustrezno
dokumentacijo, pridobitev
dovoljenja za cestno zaporo, z
ureditvijo prometnega reZzima v
Casu gradnje (obvestilo,
zavarovanje gradbene jame in
gradbis&a, postavitev prometne
signalizacije, postavitev zascitne
ograje, premostitvenih objektov za
pesce in ostali promet). Z
usmerjanjem prometa v ¢asu
gradnje. Po kon€anih delih
odstraniti prometno signalizacijo in
vzpostaviti prometni rezim v
prvotno stanje.

kos

Razna nepredvidena dela-obracun
po dejanskih stroskih
pvs

50,00

1,00

22,00

1,00

1,00

SKUPAJ



ZEMELJSKA DELA

Siroki izkop mehke kamenine
(4.kategorija - obst. VoziS¢na
konstrukcija) z nakladanjem in
odvozom na ustrezno deponijo,
komplet s stroski ravnanja
materiala v deponiji.

m3 1.125,00
Planiranje naravnih temeljnih tal v

tezki zemljini

m2 1.946,00
Dobava in vgradnja geotekstila na

gramature 500g/m2 na zemeljski

planum

m2 1.946,00
Nakladanje in odvoz odveénega

materiala od izkopa na ustrezno

deponijo, komplet s stroski

ravnanja materiala v deponiji.

m3 1.125,00
SKUPAJ

VOZISCNE KONSTRUKCIJE

Izdelava nevezane nosilne plasti

enakomerno zrnatega drobljenca

0/100 mm z kamnine v debelini od

30cm (kamnita greda)

m3 682,00
Izdelava nevezane nosilne plasti

enakomerno zrhatega drobljenca

0/45 mm z kamnine v debelini od

20cm

m3 468,00

Izdelava finega planuma zgornjega
ustroja
m2

1.946,00



Izdelava nosilne plasti
bituminiziranega drobljenca AC 22
base B 50/70 A3 v debelini 9cm

m2

Izdelava obrabnozaporne plasti
bitumenskega betona AC 8 surf
B70/100 A3 v debelini 3.5 cm

m2

Vgraditev predfabriciranih
dvignjenih robnikov iz cementnega
betona s prerezom 15/25 cm
(+12cm)

m1l

Vgraditev predfabriciranih
pogreznjenih robnikov iz
cementnega betona s prerezom
8/20 cm (+12cm)

m1l

Kompletna izdelava talne betonske
plos¢e deleline 15 cm iz betona
C30/37; XC4; XD3; XF4; XB-3, PV-
Il v prerez od 0.16 do 0.30m3/m1 ,
skupaj z vgradnjo armaturnih mrez
Q503 , obdelavo povrSine z metlo
in kasnejSim zarezovanjem fug na
dilatacijah, ter kitanjem fug s trajno
elasti¢nim kitom

m2

1.926,00

1.926,00

40,00

15,00

30,00

SKUPAJ

KANALIZACIJA

SKUPAJ

GRADBENA IN OBRTNISKA
DELA

SKUPAJ



PROMETNA OPREMA

Izdelava  tankoslojne  vzdolzne
oznacbe na vozis&u z
enokomponentno  belo  barvo,
vkljuéno 250g/m2 posipa z drobci
stekla, strojno, debelina suhe snovi
250 ym , &irina &rt 12cm

m1l 172,00
Doplacilo za izdelavo prekinjenih

vzdolznih oznaéb na voziS€u, Sirina

Crte 12cm

m1l 39,00
Dobava in vgradnja varovalne

ograje iz mreznega pletiva viSine

2.0m skupaj z vgradnjo jeklenih

nosilnih stebri¢kov na razdalji 3.0m

in izdelavo to&kovnih temeljev

dimenzije 40x40x40cm

ml 13,00
Ponovna montaza  predhodno
demontiranih  kovinskih elokrilnih

drsnih  vrat skupaj z vsemi

pomoznimi deli

kos 1,00
SKUPAJ

ZAKLJUCNA DELA

Izdelava  geodetskega  nacrta

izvedenega stanja z elaboratom

KKN za vnos v kataster komunalnih

naprav po zahtevah upravljavca.

kos 1,00
Geomehanski nadzor (obisk s

porocilom).

kos 1,00



Izdelava PID tehni¢ne
dokumentacije (4 izvodi).

kos

Projektantski nadzor obraCun po
dejanskih strodkih

ur

Opravljanje nadzora s strani
upravljalca  komunalnih  vodov
obracun po dejanskih stroskih

ur

Cis&enije trase po konéani gradniji
kos

1,00

20,00

10,00

1,00

SKUPAJ



